
Ergebnisliste vom 10. Flora Pokal-Turnier
am 24.08.2025 in Elmshorn

MC Flora Elmshorn
Oberschiedsrichter: MGC Brunsbüttel
Schiedsrichter:
Schiedsrichter: MGV Bremen

Teilnehmende Vereine :

NMC Niendorfer MC
MCF MC Flora Elmshorn
OLY MGC Olympia Kiel
BRB MGC Brunsbüttel

VFM VFM Berlin Spandau

Jugend männlich:
68090 OLY 22 22 21 23 88 22,000 1. Platz

Allgemeine Klasse Damen :
Ramona 35102 MCF 23 26 22 24 95 23,750 1. Platz
Bettina 43835 BRB 35 23 22 21 101 25,250 2. Platz

Allgemeine Klasse Herren :
Alexander 38557 NMC 22 21 20 23 86 21,500 1. Platz
Pascal 68236 OLY 25 22 24 24 95 23,750 2. Platz
Jan 68173 BRB 27 27 21 23 98 24,500 3. Platz
Michael 66788 26 29 28 31 114 28,500 4. Platz
Merlin 68468 MCF 29 28 27 31 115 28,750 5.Platz
Justin 68259 BRB 31 31 31 30 123 30,750 6. Platz

Senioren männlich 1 :
Jan 50596 OLY 21 25 22 20 88 22,000 1. Platz
Björn 49854 OLY 23 22 20 24 89 22,250 2. Platz

Hubrecht Peter 32871 MCF 27 27 28 26 108 27,000 3. Platz
Wunderlich Mario 43556 MCF 24 30 30 28 112 28,000 4. Platz
Neumann Sebastian 68175 VFM 25 35 29 27 116 29,000 5. Platz

Seniorinnen 2 :
Gabriele 43515 MCF 21 27 24 22 94 23,500 1. Platz
Susanne 66919 MCF 26 27 22 28 103 25,750 2. Platz
Kirsten 28892 NMC 32 32 25 32 131 32,750 3. Platz

Tunierleitung. Jürs, Gabriele
Maaß, Herbert
Brandis, Peter TSV Kücknitz Lübeck
Tiedtke, Michael

Kück TSV Kücknitz Lübeck

Balzer Fynn

Christiansen
Maaß

Mrohs
Wegner
Flader
Tiedtke Bre
Wilcken
Fehrmann

Theden
Voß

Jürs
Wriedt
Fahrenkrog



Senioren 2 :
Gerhard 33961 MCF 22 22 25 29 98 24,500 1. Platz
Hans 10260 MCF 26 26 22 26 100 25,000 2. Platz
Peter 29046 24 24 26 26 100 25,000 3. Platz
Detlev 4114 24 26 25 30 105 26,250 4. Platz
Dieter 43508 MCF 26 31 25 26 108 27,000 5. Platz
Uwe 44123 NMC 27 21 27 33 108 27,000 6. Platz

Tatzelt Volker 30769 NMC 25 31 27 28 111 27,750 7. Platz
Herbert 43837 BRB 27 24 34 26 111 27,750 8. Platz

Grünberg Richard 67264 33 28 27 27 115 28,750 9. Platz
6076 MCF 30 29 41 33 133 33,250 10. Platz

Björn 49854 OLY 23 22 20 24 89 22,250 1. Platz
Jan 50596 OLY 21 25 22 20 88 22,000 177

Ramona 35102 MCF 23 26 22 24 95 23,750 2. Platz
Alexander 38557 NMC 22 21 20 23 86 21,500 181

Pascal 68236 OLY 25 22 24 24 95 23,750 3. Platz
68090 OLY 22 22 21 23 88 22,000 183

Dieter 43508 MCF 26 31 25 26 108 27,000 4. Platz
Gabriele 43515 MCF 21 27 24 22 94 23,500 202

Hans 10260 MCF 26 26 22 26 100 25,000 5. Platz
Susanne 66919 MCF 26 27 22 28 103 25,750 203

Peter 29046 24 24 26 26 100 25,000 6. Platz
Detlev 4114 24 26 25 30 105 26,250 205

1. MGC Olympia Kiel
Jan 21 25 22 20 88 22,000
Björn 23 22 20 24 89 22,250
Pascal H 25 22 24 24 95 23,750

22 22 21 23 88 22,000
91 91 87 91 360 22,500

2. MC Flora Elmshorn 1
Dieter 26 31 25 26 108 27,000
Gabriele Sw2 21 27 24 22 94 23,500
Hans Sm2 26 26 22 26 100 25,000
Ramona D 23 26 22 24 95 23750

96 110 93 98 397 24,813

3. MGC Brunsbüttel
Justin H 31 31 31 30 123 30,750
Jan H 27 27 21 23 98 24,500
Herbert Sm2 27 24 34 26 111 27,750
Bettina Sm1 35 23 22 21 101 25,250

120 105 108 100 433 27,063

Horsinka
Wriedt
Brandis Kück
Kiesow Kück
Jürs
Steier

Maaß
Kück

Polat Necded

Paarwertung :

Voß
Theden

Christiansen
Mrohs

Wegner
Balzer Fynn

Jürs
Jürs

Wriedt
Wriedt

Brandis Kück
Kiesow Kück

Theden Sm 1
Voß Sm 1
Wegner
Balzer Fynn Jm

Jürs Sm 2
Jürs
Wriedt
Christiansen

Fehrmann
Flader
Maaß
Maaß



4. Niendorfer MC
Kirsten Sm2 32 32 35 32 131 32,750
Alexander H 22 21 20 23 86 21,500
Uwe Sm2 27 21 27 33 108 27,000

Tatzelt Volker Sm2 25 31 27 28 111 27,750
106 105 109 116 436 27,250

5. MC Flora Elmshorn 2
Susanne Sm2 26 27 22 28 103 25,750

Wunderlich Mario Sm1 24 30 30 28 112 28,000
Hubrecht Peter Sm1 27 27 28 26 108 27,000

Merlin H 29 28 27 31 115 28,750
106 112 107 113 438 27,375

Besondere Vorkommnisse :

Beste Einzelrunde:

Für die Richtigkeit 

Fahrenkrog
Mrohs
Steier

Wriedt

Wilcken

Hans Wriedt und Peter Brandis haben auf das Stechen um Platz 2 verzichtet.

Um die beste Einzelrunde haben Alexander Mrohs , Jan Theden und Björn Voß
gestochen , Björn Voß hat das Stechen gewonnen.

Tunierleitung
Gabriele Jürs
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